
O P Ć I N A   J A N J I N A ,   P R I Š L I Ć I   1 3 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr,  

IBAN: HR8524840081859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

 
 

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine, broj 82/15., 

118/18., 31/20., 20/21., 114/22.) te članka 45. Statuta Općine Janjina („Službeni glasnik 

Dubrovačko - neretvanske županije, broj 06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.), Općinski načelnik donosi 

  

ODLUKU 

o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Janjina 

 

I. 

Donosi se Plana djelovanja civilne zaštite Općine Janjina, po prijedlogu izrađivača procjene, 

tvrtke PLANOVI I PROCJENE j. d. o. o., Ognjena Price 34, 42000 Varaždin, od prosinca 2025. 

 

II. 

Procjena iz članka I. ove odluke prilaže se odluci i čini njen sastavni dio. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Dubrovačko – neretvanske županije i na mrežnoj stranici Općine Janjina. 

 

 

KLASA: 240-01/25-01/10 

URBROJ: 2117/06-01-25-01 

Janjina, 3. 12. 2025. 

Općinski načelnik: 

Vlatko Mratović 

 

VLATKO MRATOVIĆ

Elektronički potpisano: 04.12.2025T13:53:38 (UTC:2025-12-04T12:53:38Z)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 31e17bbf-1ba6-4f9a-903f-3ee73e775db1


